



Aquabrush ApS

Industrivej 28, Postboks 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 88 42 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquabrush ApS Industrivej 28 Postboks 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 88 42 50
	Stiftet: 29. november 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Carsten Brysting, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab samt at drive virksomhed med patentrettigheder og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved salg af patenter eller yderligere indskud. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	84.366	11
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.898	-9
Driftsresultat	81.468	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.075	-15
Resultat før skat	74.393	-163
Skat af årets resultat	0	-39
Årets resultat	74.393	-202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202
Disponeret i alt	74.393	-202

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.692	12
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.692</u>	<u>12</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.692</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.394	41
	Tilgodehavender i alt	<u>15.394</u>	<u>41</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.394</u>	<u>41</u>
	Aktiver i alt	<u>24.086</u>	<u>53</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	51.000	51
6	Overført resultat	-184.599	-259
	Egenkapital i alt	-133.599	-208
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	356	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
7	Anden gæld	147.329	251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.685	261
	Gældsforpligtelser i alt	157.685	261
	Passiver i alt	24.086	53

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved salg af patenter eller yderligere indskud.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.075	15
	7.075	15

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	54.488	54
Kostpris 31. december 2018	54.488	54
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-42.898	-33
Årets afskrivninger	-2.898	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-45.796	-42
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.692	12

4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150
Kostpris 31. december 2018	150.000	150
Årets nedskrivninger	-150.000	-150
Nedskrivninger 31. december 2018	-150.000	-150

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51
	51.000	51
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-56.591	-57
Årets overførte overskud eller underskud	-128.008	-202
	-184.599	-259
7. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.557	225
Skattekontoen	24.772	26
	147.329	251
